[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	6
	»
	марта
	20
	15
	г.

	№
	 27

	п.г.т. Андра

Об утверждении плана проведения

проверок соблюдения земельного
законодательства на 2015 год
 Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса РФ, в соответствии с п.20 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Андра от 07.05.2010 №18 «О муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Андра»:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства на 2015г  (приложение).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации городского поселения Андра (Азизова Д.Д.) провести проверку соблюдения земельного законодательства согласно плана.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                       О.В.Гончарук
 Приложение   к

                                                                                                  постановлению   администрации
                                                                                                  городского поселения Андра

                                                                                                  от   06.03.2015   № 27
План

проведения проверок соблюдения земельного законодательства на 2015 год.
	№ п/п
	Наименование юридического лица,

ФИО физ.лица
	Адрес земельного участка, подлежащего проверки
	Цель использования земельного участка
	Период проведения проверки

	1.
	Ноздрачева Виктория Александровна
	п.г.т.Андра,

район склада ГСМ, строение 49б
	под строительство гаража
	1 квартал

	2.
	Камалов Ильнар Наилевич
	п.г.т.Андра, вторая гаражная, стр. 33
	под строительство гаража
	1 квартал

	3.
	Майорова Яна Геннадьевна
	п.г.т.Андра, ул. Газовиков, д. 30
	под строительство жилого дома
	2 квартал

	4.
	Постнов Максим Харлампиевич
	п.г.т.Андра,  ул. Газовиков, д. 13б
	под строительство жилого дома
	2 квартал

	5.
	Быков Юрий Владимирович
	п.г.т.Андра, ул. Северная, д. 15
	под строительство жилого дома
	3 квартал

	6.
	Никитин Геннадий Михайлович
	п.г.т.Андра, район жилого дома 5, стр. 5в
	под строительство гаража
	3 квартал

	7.
	Бутенко Сергей Александрович
	п.г.т.Андра, район склада ГСМ, стр. 49в
	под строительство гаража
	4 квартал

	8.
	Лесков Петр Григорьевич
	п.г.т.Андра, ул. Газовиков, д. 9
	под строительство жилого дома
	4 квартал

Согласовано:
главный специалист

организационно -  правового отдела
Н.П. Подгорова
Исполнитель:
И.о. начальника отдела по управлению

муниципальным имуществом и
   Д.Д. Азизова
землеустройству